令和元年度第１１回正副会長会

議 事 録

１．開催日時  令和元年１２月４日（水）午前１１時３０分～午後１時３０分

２．開催場所  東京都トラック総合会館 ２階役員室

３．議  長  浅井隆会長

４．出 席 者  浅井隆会長    水野功副会長   原玲子副会長   佐藤雄平副会長

  岸澤武春副会長  青柳保之副会長  鎮目隆雄副会長  内宮昌利副会長

  飯田勇一副会長  森本勝也副会長  原島藤壽副会長

事務局：山﨑専務理事 遠藤常務理事 西澤常務理事 加藤常務理事 並木常務理事

５．審議事項 （１）令和２年支部新年会の日程について

（２）令和元年国土交通大臣表彰受賞祝賀会の運営について

（３）令和２年新年交歓会の運営について

（４）東ト協本部の年末年始業務体制について

（５）その他

６．決定事項

○令和２年支部新年会の出席予定者を決定した。

○令和元年１２月１２日（木）午後５時から第一ホテル東京で開催する令和元年国土交通大臣

表彰受賞祝賀会の運営を確認した。

○令和２年１月１４日（火）正午から帝国ホテル東京で開催する令和２年新年交歓会の運営を

確認した。

○東ト協本部の年末年始業務体制を下記のとおり決定した。

 ・令和元年：１２月２７日（金）仕事納め（午後５時業務終了）

  ※令和元年１２月２８日（土）～令和２年１月５日（日）は休業

 ・令和２年：１月６日（月）仕事始め（午前９時 業務会議・午後５時 業務終了）

７．今後検討すべき事項

なし

８．報告事項

  ○令和２年行政庁年始挨拶スケジュール（案）について

○映画「Fukushima50」公開（令和２年３月６日から約１か月間）に伴う協力要請について

  ○令和元年度「トラックの日」児童絵画作品コンテスト表彰式（１２月１日実施）について

 ○東京都板橋倉庫（２０２５年度開設予定）について